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NJOFTIM PUBLIK PËR OJQ-TË
 
Njoftohen OJQ-të e Republikës së Kosovës, të cilat janë të interesuara të aplikojnë në Thirrjen Publike të Zyrës së Komisionerit pët gjuhët, të shpallur më 11.10,2024,  do të mbahet një sesion informues më datën 24.10.2024, në orën 10.00, në Ndërtesën e Qeverisë, salla P37.

[bookmark: _GoBack]Gjatë sesionit, pjesëmarrësit do të mund të bëjnë pyetje për të gjitha aspektet dhe kriteret e kërkuara nga pakoja e thirrjes publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike të projekteve/programeve të OJQ-ve në promovimin dhe mbrojtjen e të drejtave gjuhësore.


Sesion informues do të mbahet:
Datë: 24.10.2024
Koha: 10:00
Salla: P37


1 / 1

image1.wmf

